GAMMES NEAA…08/16/24/32 (S)
Les servomoteurs de clapets standard NENUTEC sont spécifiquements développés et fabriqués pour les applications
des marchés CVC. Notre gamme de servomoteur standard NENUTEC, est developpée pour motoriser les clapets
TABLEAU DE SELECTION
Couple Temps de réponse Tension d‘alimentation Contacts auxiliaires  Modèle / Type
8 Nm 40 sec  AC/DC 24 V ± 15%  No NEAA24-08
8 Nm  40 sec AC/DC 24 V ± 15%  2 x SPDT NEAA24-08S
8 Nm  40 sec  AC 230V ± 10%  No NEAA230-08
8 Nm  40 sec  AC 230V ± 10%   2 x SPDT NEAA230-08S
16 Nm  90 sec  AC/DC 24 V ± 15%  No NEAA24-16
16 Nm  90 sec  AC/DC 24 V ± 15%  2 x SPDT NEAA24-16S
16 Nm  90 sec  AC 230V ± 10%  No NEAA230-16
16 Nm  90 sec  AC 230V ± 10%   2 x SPDT NEAA230-16S
24 Nm  140 sec  AC/DC 24 V ± 15%  No NEAA24-24
24 Nm  140 sec AC/DC 24 V ± 15%  2 x SPDT NEAA24-24S
24 Nm  140 sec   AC 230V ± 10%  No NEAA230-24
24 Nm  140 sec AC 230V ± 10%   2 x SPDT NEAA230-24S
32 Nm  190 sec  AC/DC 24 V ± 15%  No NEAA24-32
32 Nm  190 sec  AC/DC 24 V ± 15%  2 x SPDT NEAA24-32S
32 Nm  190 sec    AC 230V ± 10%  No NEAA230-32
32 Nm  190 sec  AC 230V ± 10%   2 x SPDT NEAA230-32S
NENUTEC AIR - SERVOMOTEURS ROTATIFS DE CLAPETS
STANDARD 8 Nm | 16 Nm | 24 Nm | 32 Nm | COMMANDE TOUT OU RIEN / 3 POINTS
 Surface des clapets 1.5 m2 / 3.0 m2 / 4.5 m2 / 6.0 m2
 Tension d‘alimentation AC/DC 24V et AC 230V